

Místo: ul. Hrubínova, Litoměřice
 Vypracoval : ing. Kamil Žilka

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
Bourání								
1.	91973-5123	Řezání stávajícího bet.krytu tl.100mm	m	4,7	209,00	982,30		
5.	11310-7161	Odstranění krytu z betonu tl.do 150mm	m2	7,8	484,00	3775,20	0,225	1,755
3.	11310-6121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic	m2	10,0	34,00	340,00	0,255	2,550
6.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1km	t	4,3	39,70	170,91		
7.	99701-3509	Za další km	t	38,7	9,83	380,86		
8.	99722-1815	Poplatek za uložení na skládce	t	4,3	200,00	861,00		

Bourání celkem

6 510,27 Kč

Zemní práce

9.	13220-1201	Hlobení rýh v hor.3 do 100m3	m3	50,9	329,00	16746,10		
10.	16270-1105	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	50,9	252,00	12826,80		
11.	17120-1211	Poplatek za uložení na skládce	t	86,53	150,00	12979,50		
12.	18195-1102	Úprava pláně se zhutněním	m2	137,6	10,00	1376,00		

Zemní práce celkem

43 928,40 Kč

Komunikace

13.	91623-1213	Osazení obrubníku betonového do lože z bet.	m	35,3	235,00	8295,50	0,1685	5,948
14.	91699-1121	Lože pod obrubník z betonu	m3	1,2	2490,00	3076,40	2,2563	2,788
15.	Specifikace	Obrubník betonový silniční	m	36,4	108,00	3926,77		
16.	56487-1111	Podklad ze štěrkodrti tl.250mm	m2	137,6	163,00	22428,80	0,4726	65,030
17.	97905-4441	Očištění vybouraných prvků - veget.tv.	m2	137,6	24,50	3371,20		
18.	99722-1571	Vodorovná doprava vyboraných hmot -vege.tv.	t	15,1	522,00	7900,99		
19.	59641-2210	Kladení dlažby z bet.veget.dlaždic tl.80mm	m2	137,6	226,00	31097,60	0,0980	13,485
20.	18231-3101	Vyplnění spar v mřížovinových tvárnících	m2	137,6	24,40	3357,44		

21.	Specifikace	Kamenivo 2/4mm	t	9,9	540,00	5349,89		
22.	Specifikace	Vegetační tvárnice 300/450/80 - doplnění	ks	581,0	39,00	22659,00		

Komunikace celkem

111 463,59 Kč

Přesun hmot

18.	99822-9112	Přesun hmot	t	87,2	270,00	23557,48		
-----	------------	-------------	---	------	--------	----------	--	--

Přesun hmot celkem

23 557,48 Kč

CELKEM

185 459,74 Kč

DPH

% 21,0

38 946,54 Kč

Celkem vč. DPH

224 406,28 Kč